PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
  Praça José Ribeiro de Assis, 42 - Centro

 CEP 35.536-000 – Estado de Minas Gerais

  PORTARIA Nº 025/2013

NOMEIA SERVIDOR PARA O CARGO DE DIRETOR
DE DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
E EPIDEMIOLÓGICA.

ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal de

Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
91, II, da Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar nº
05/2009 , com as alterações posteriores,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Sr. JOÃO EVANGELISTA VILELA

para o cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
E EPIDEMIOLÓGICA, enquadrado no símbolo 25 do Quadro de Cargos e
Salários desta Administração Municipal.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 02(dois) de janeiro de 2013.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

           Prefeitura Municipal de Piracema, 08 de Janeiro de 2.013.

         Adilson Washington Greco
       Prefeito Municipal